АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10 декабря 2024 года                                                                                             №  77
О внесении изменений в Административный  регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в собственность,  постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области,  юридическим  и  физическим лицам
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, принимая во внимание протест прокуратуры Полтавского района от 28.10.2024 № 7-02-2024/прдп340-24-20520031,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Внести изменения и дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области,  юридическим  и  физическим лицам»  - далее Регламент», утвержденный постановлением главы Ольгинского сельского поселения от 03.03.2016 № 21,  заменив в последнем абзаце пункта 2.8. регламента точку на точку запятую и дополнив пункт 2.8. настоящего регламента абзацем следующего содержания:

«уполномоченный орган принял решение об отказе в предоставлении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов при наличии хотя бы одного из оснований, установленных статьей 39.16 Земельного кодекса РФ.».

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

Глава Ольгинского сельского поселения                                       В.В.Зызник